
UCHWAŁA NR XXIX/245/2018
RADY MIASTA RADZIEJÓW

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej podstawę do obliczenia podatku rolnego
na terenie Gminy Miasto Radziejów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.: poz. 1000, poz. 1349 i 1432) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1892 ze zm.: z 2018 r. poz. 1588 i 1669)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta stanowiącą podstawę do obliczenia podatku rolnego na terenie Gminy 
Miasto Radziejów, ogłoszoną  w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 
2018 r.  w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok 
podatkowy 2019 (M.P. z dnia 19 października 2018 r., poz. 1004),  z kwoty:  54,36 zł za 1 dt do kwoty: 52,53 zł 
za 1 dt. 

§ 2. Określa się, iż pobór podatku rolnego następuje poprzez wpłatę w kasie Urzędu Miasta Radziejów   lub na 
konto bankowe Urzędu Miasta Radziejów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radziejów.

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Rady Miasta Radziejów 
Nr XXII/182/2017 z dnia 28 listopada 2017 roku  w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej 
podstawę do obliczenia podatku rolnego na terenie Gminy Miasto Radziejów (Dziennik Urzędowy Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego z 6 grudnia 2017 r., poz. 4996).

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Radziejów.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marek Pawlak
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UZASADNIENIE

Uchwała zakłada 2 % wzrost podatku rolnego w stosunku do roku 2018. Niemniej jednak

uchwalona stawka jest niższa od maksymalnej o 1,83 zł za 1 dt, wynikającej z Komunikatu Prezesa

GUS w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów poprzedzających kwartał

poprzedzający rok podatkowy 2019, będąca podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok

podatkowy 2019 z dnia 18 października 2018 roku, która wynosi 54,36 zł za 1 dt (M.P. z dnia 19

października 2018 r., poz. 1004).

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Kujawsko-Pomorską Izbę Rolniczą.

Wobec powyższych argumentów, podjęcie uchwały jest uzasadnione.
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